
Contacto

Teléfono +34 918930004
Fax +34 918932547
Correo Electrónico juridico3@ayto-ciempozuelos.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España
ES300

Tipo de Contrato Privado
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 53.000 EUR.
Importe 64.130 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.000 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 89C/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 13:33 horas.

El presente contrato tiene por objeto los servicios de interpretación artística de la cantante “CHANEL” el 16
de septiembre de 2024, con motivo de celebración de las Fiestas Patronales de Ciempozuelos.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Negociado sin publicidad con pluralidad de criterios de adjudicación cuantificables
automáticamente por fórmulas o porcentajes y tramitación ordinaria.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSFcQSRXr3x%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-ciempozuelos.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSFcQSRXr3x%2BF6L2uCfUWg%3D%3D
http://www.ayto-ciempozuelos.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 06/09/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: El presente contrato tiene por objeto los servicios de interpretación artística de la
cantante “CHANEL” el 16 de septiembre de 2024, con motivo de celebración de las Fiestas Patronales de
Ciempozuelos.

Descripción del procedimiento
El presente contrato tiene por objeto los servicios de interpretación artística de la cantante “CHANEL” el 16 de septiembre de
2024, con motivo de celebración de las Fiestas Patronales de Ciempozuelos.
Valor estimado del contrato 53.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.130 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.000 EUR.

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Consideraciones de tipo social - El órgano de contratación podrá comprobar el estricto cumplimiento de los pagos que el
contratista ha de hacer a los trabajadores que participan en la ejecución del contrato

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Una relación de los principales servicios realizados de igual o similar naturaleza que los que
constituyen el objeto del contrato en el curso de como máximo, los tres últimos años, en la que se indique el importe, la
fecha y el destinatario, público o privado de los mismos; cuando sea necesario para garantizar un nivel adecuado de
competencia, los poderes adjudicadores podrán indicar que se tendrán en cuenta las pruebas de los suministros pertinentes
efectuados más de tres años antes.

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Solvencia económica mínima: 79.500,00.-€ (1,5 veces el valor estimado del contrato) Umbral:
79500

Preparación de oferta



Contacto

Correo Electrónico laura.diego@ayto-ciempozuelos.org

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION
(28350) CIEMPOZUELOS España

Sobre DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Descripción ANEXO I

Preparación de oferta

Sobre OFERTA ECONOMICA Y CRITERIO NEGOCIACION
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Descripción SE HA DE INCLUIR EN ANEXO I Y ANEXO III DEL PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE NEGOCIACION
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
INCREMENTO TIEMPO DE DURACION DEL CONCIERTO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 10Cantidad Máxima 
REDUCCION DEL PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000014116579 |  2024-000949738 | Fri, 06 Sep 2024 13:33:19:004 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66166918253086099399138255155427393458 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


